
Eil. Nr.  Leidinio pavadinimas 

1.  

 

Blogio žaidimas : [detektyvas] / Donato Carrisi ; iš italų kalbos vertė Laura Bakšytė. - 

Vilnius : Sofoklis, 2022. 

2.  Dingusi sesuo : Meropės istorija : romanas / Lucinda Riley ; iš anglų kalbos vertė 

Viktorija Uzėlaitė. - Vilnius : Tyto alba, 2021.  

3.  Kelias namo : [psichologinis trileris] / Sebastian Fitzek ; iš vokiečių kalbos vertė Jūratė 

Pavlovičienė. - Kaunas : Jotema, 2022. 

4.  Moterų sodas : romanas / Jolita Herlyn. - Vilnius : Alma littera, 2021 

5.  Nuojauta : poezija, miniatiūros / Joana Viga Čiplytė ; [iliustracijos autorės]. - 

Panevėžys : [Amalkera], 2021. 

6.  Prisilietimas : romanas / Colleen McCullough ; iš anglų kalbos vertė Kristina 

Miliūnienė. - Vilnius : Tyto alba, 2022. 

7.  Saulės sesuo : Elektros istorija : romanas / Lucinda Riley ; iš anglų kalbos vertė 

Kristina Miliūnienė. - Vilnius : Tyto alba, 2020. 

8.  Slaptoji įlanka : romanas / Karen Swan ; iš anglų kalbos vertė Laima Pacevičienė. –  

Vilnius : Tyto alba, 2021. 

9.  Ten, kur gieda vėžiai : romanas / Delia Owens ; iš anglų kalbos vertė Anita Kapočiūtė ; 

eilėraščius vertė Vidas Morkūnas. - 13-asis leid. - Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2022. 

10.  Tolimi krantai : romanas / Santa Montefiore ; iš anglų kalbos vertė Irena Kupčinskienė. 

- Vilnius : Alma littera, 2022. 

11.  Nakties kelias : [romanas] / Kristin Hannah ; iš anglų kalbos vertė Violeta Meiliūnaitė. - 

Kaunas : Jotema, 2022. 

12.  Tobuli palaikai : [detektyvinis romanas] / Helen Fields ; iš anglų kalbos vertė Miglė 

Šaltytė. - Kaunas : Jotema, 2022. 

13.  Seserys : [romanas] / Kristin Hannah ; iš anglų kalbos vertė Violeta Meiliūnaitė. - 

Kaunas : Jotema, 2021. 

14.  Ligoninė : [inspektoriaus Rajeno detektyvas] / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Sandra 

Siaurodinė. - [Kaunas] : Jotema, 2022. 

15.  Atsiprašyk : [trileris] / Karen Rose ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Pavlovičienė. - Kaunas 

: Jotema, 2022. 

 

 


